163,20 лв. 

3 ПИ 
№40097.501.398 
по КККР на 
с.Крушари 

1954/09.07.2013г. 1359 
кв.м. 

136,00 лв. 27,20 лв. 163,20 лв. 

Общо всичко: 3904 
кв.м. 

391,00 лв. 78,20 лв. 469,20 лв. 

II.Определям годишна наемна цена на имотите по т.1 в размер на 391,00 лв. 
(триста деветдесет и едни лева) без ДДС  и 469,20 лв. (четиристотин шестдесет и 
девет лева и двадесет стотинки) с ДДС, съответстваща на достигнатата на търга цена, 
която Н.Г.П. трябва да внесе в брой в касата на общината или по банков път по сметка на 
общината: Банкова сметка: BG04IORT80888497522700, BIC: IORTBGSF, Вид плащане : 
444200 при “Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем.